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Adlıhan DERE
AESOB BAŞKANI  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi olarak, yeni yılın tüm esnaf ve sanatkarlarımız, ülkemiz ve 
milletimiz için bereketli ve hayırlı bir yıl olmasını diliyorum. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
olarak yoğun tempolu bir yılı geride bıraktık. Bildiğiniz gibi, 2018 yılında Odalarımızın, Birliklerimizin, 
Federasyonlarımızın ve Konfederasyonumuzun olağan genel kurul toplantılarını birlik ve beraberlik 
içerisinde gerçekleştirdik. 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı görevine geldiğim günden bu yana gerek şahsım 
gerekse yönetim kurulu üyelerimizle beraber öncelikli hedefimiz Ahilik Kültürü’nü benimseyerek esnaf 
ve sanatkarlarımızın yararına faaliyetler gerçekleştirmek oldu. Ahilik felsefesini kendimize şiar edinerek 
toplumumuzda Ahilik ruhunun güçlü bir şekilde benimsenmesi için mücadele ettik. Esnafımızla aramızda 
sıkı sıkıya bir kardeşlik bağı kurmaya özen göstererek birlik ve beraberlik içinde olduğumuz sürece her 
şeyin üstesinden gelebileceğimizi anlatmaya çalıştık. Mesleki ve ortak taleplerimizi katılımcı bir yönetim 
anlayışıyla her platformda dile getirerek çözümler üretmeye çalıştık.
Bu süreçte, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, T.B.M.M. Başkanımız Binali Yıldırım, Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Fuat Oktay, Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu, Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan, İçişleri 
Bakanımız Süleyman Soylu, Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet Nuri Ersoy ile görüşerek Antalya esnaf ve 
sanatkarlarımız hakkında değerlendirmelerde bulunduk, esnaflarımızın taleplerini aktardık. 
Milletvekillerimizi, Valimizi, Kaymakamlarımızı, Belediye Başkanlarımızı, Kurum Müdürlerimizi ve 
Bürokratlarımızı kimi zaman Birliğimizde ağırladık kimi zaman ise bizzat ziyaretlerde bulunarak 
taleplerimizi doğrudan aktardık. Gerek Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanımız 
Bendevi Palandöken gerekse Federasyon ve Oda Başkanlarımızla uyum içerisinde çalışarak esnaf ve 
sanatkarlarımızın geleceği için projeler ürettik. 
1 Ocak 2018 tarihinde start veren Oda Olağan Genel Kurul Toplantılarımızı, 31 Mart 2018 tarihinde 
Birliğimize ve esnafımıza yakışır bir şekilde tamamladık. 19 esnaf odamızda yeni başkanlarımız ve 
yönetimleri göreve gelirken, diğer odalarımızda mevcut başkanlarımız ve yönetimleri güven tazeleyerek 
çalışmalarına kaldıkları yerden devam ettiler. 1 Mayıs 2018 tarihi geldiğinde de, Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliğimizin 19. Olağan Genel Kurul Toplantısını gerçekleştirmek üzere yeniden bir 
araya geldik. Divan Başkanlığını TESK Genel Başkanımız Bendevi Palandöken’in yaptığı ve Antalya Valimiz 
Münir Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Menderes Türel başta olmak üzere Antalya 
Milletvekillerimiz, Kaymakamlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız ve İl Protokolümüzün yoğun bir katılım 
gösterdiği Birlik Genel Kurulumuzda sizlerin ve oda yönetim kurullarımızın teveccühüyle Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığı’na yeniden seçildim. 
Bu sırada, protokol ziyaretlerine devam ederek esnafımızın taleplerini ilgili makamlara bizzat ulaştırdık ve 
sürecin takibini gerçekleştirdik. Antalya Valimiz, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız, 3'üncü Piyade 
Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanımız, Cumhuriyet Başsavcımız, İl Jandarma Komutanımız, İl Emniyet 
Müdürümüz, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanımız, Kaymakamlarımız, İlçe Belediye 
Başkanlarımız, Siyasi Parti Başkanlarımız, Kurum Yöneticilerimiz ve Sivil Toplum Kuruluşlarımız ile 
görüşmeler yaparak, Antalya protokolü ve esnafımız arasında köprüler kurduk.
Federasyon seçimlerimizin tamamlanmasının ardından da, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonumuzun 20. Olağan Gelen Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Ve burada şahsım, TESK Yönetim 
Kurulu Asil Üyeliğine layık görüldü. Böylece, hem esnafımıza hizmet yolunda daha fazla çalışmamız 
gereken hem de Antalya esnaf ve sanatkarlarımızı Ankara’da layık oldukları bir biçimde temsil etmemiz 
gereken yeni bir döneme girmiş olduk. 
Ahilik Haftası kutlamalarımızı her yıl olduğu gibi bu yıl da, görkemli bir şekilde gerçekleştirdik. Tarihi 
Demirciler İçi Çarşısı Ahi Evran Meydanı’nda düzenlenen kutlamalar kapsamında Antalya Valimiz Münir 
Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanımız Menderes Türel ve İl Protokolümüzün katılımlarıyla 
Ahilik Kültürünün önemini bir kez daha vurguladık. 
Değerli esnaf ve sanatkarlarımız,
Güçlü esnaf, güçlü oda, güçlü birlik prensibiyle, yeni yılda da esnaf ve sanatkarlarımızın, Antalya’mızın, 
ülkemizin geleceği için, yeni başarılara ulaşmak için, birlik ve beraberliğimizi sağlamlaştırmak için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğimizin bir kez daha altını çizerek hepinizi saygıyla selamlıyorum.
Görüşmek üzere, esen kalın…
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Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
işbirliği ile bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
‘Esnaf Çalıştayı’ Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Esnaf ve 
sanatkarların, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nden beklentileri, sorunları 
ve çözüm yollarının tartışıldığı çalıştaya, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, AESOB Başkanı ve TESK 
Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, 
Belediye Bürokratları, Oda Başkanları, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Genel 
Sekreterleri katıldı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliği ile  bu yıl 
üçüncüsü düzenlenen Esnaf Çalıştay’ı Mimar 
Sinan Kongre Merkezi’nde yapıldı. 3. Esnaf 
Çalıştayına Antalya Büyükşehir  Belediye Başkanı 
Menderes Türel, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, 
Analya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri, Daire Başkanları, 
Birim Müdürleri ve Bürokratları ile Oda Başkanları, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Oda Genel Sekreterleri katıldı.  Açılış konuşmasını 
yapan AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya’daki esnaf ve 
sanatkarların taleplerinin masaya yatırıldığı 3. Esnaf Çalıştayına 
katılım sağlayan herkese teşekkür ederek konuşmasına başladı. 
AESOB Başkanı olarak göreve geldiği ilk günden itibaren 
Antalya’da faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlara en iyi hizmeti 
sunmanın gayreti içerisinde olduğunu belirten AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere konuşmasında, “Antalya Büyükşehir Belediyemiz ve 
Birliğimiz arasında güçlü bir diyalog, birlik ve beraberlik oluştu. 
Bu birlik neticesinde de tüm esnafımız kazandı ve kazanmaya da 
devam ediyor. Antalya’daki esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarını 
masaya yatırdığımız, oda başkanlarımız ve yönetimlerini Antalya 
Büyükşehir Belediyemiz ile buluşturduğumuz, taleplerimize 
çözüm yolları arayacağımız çalıştayımız, siz değerli esnafımıza ve 
Antalyamıza bir kez daha hayırlı olsun” diyerek tüm katılımcılara 
teşekkürlerini iletti.

3.Esnaf Çalıstayı

“ESNAF ÇALIŞTAYI HER YIL VERİM SAĞLIYOR”
AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, üçüncüsünü düzenledikleri Esnaf 
Çalıştayı’nın her yıl esnaf ve sanatkarlar için güzel 
ve hayırlı projelere vesile olduğunu belirterek, geçen 
yıl yapılan çalıştay sonucunda çözüme kavuşan 
projelere değindi. “Ulaşım sektöründe servisçi 
esnafımızla ilgili 14 ilçede yapılan düzenleme 
ile C plakalara tahdit getirildi ve esnafımıza çok 
önemli bir kazanç sağlandı. C plakası olmayan 
ilçelerimizde plaka ücretleri talebimiz üzerine 
yarıya indirildi. Büyükşehir Belediyesi Meclisi 
kararıyla otobüs, halk otobüs, minibüs ve Umum 
Servis Araçlarının devir işlemlerinde, birinci derece 
akraba ve varislerden alınacak olan hat devir 
ücretini kaldırarak, ulaştırma esnafımızı rahatlattık. 
Mezbahanemizin Antalya Kasaplar Odamıza devrini 
sağlayarak, kasap esnafımızın yüzünü güldürdük. 
Korkuteli Şoförler Odamıza, Korkuteli terminalinde 
verilen yazıhane ile hem esnafımıza hem de meslek 
odamıza önemli bir kazanç sağladık. Antalya 
Pansiyoncular Odamızın üyelerinin pansiyonlarında 
kullandıkları su ücretlerinde indirim yapılmasını 
sağlayarak, kazançlarını arttırdık” sözleriyle, yapılan 
çalışmalardan bahseden AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, bu yıl yapılan çalıştayın da verimli geçmesi 
temennisinde bulundu. 

“TURİST ÇARŞIYA İNİYOR”
Konuşmasında ayrıca, Antalya’nın marka değerini her geçen 
gün yukarıya taşıyan, Antalya’ya gelen milyonlarca turisti şehir 
merkezine çekecek projelere imza atan Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel’e esnaf ile birlikte esnaf için 
yapmış olduğu çalışmalardan dolayı teşekkür eden AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, “2014 yılı seçim beyannamenizde ‘o 
turist bu çarşıya gelecek ve bu dükkana girecek’ demiştiniz. 
Şarampol ve Ali Çetinkaya Caddelerinde düzenlemeler 
yaparak hem esnafımız ile halkımızı sevindirdiniz hem 

de Antalyamıza yeni bir cazibe merkezi kazandırarak, bu 
sözünüzü de yerinize getirdiniz. Sadece Şarampol Caddesi’nde 
ve Ali Çetinkaya Caddesi’nde değil, Kaş’tan Gazipaşa’ya 
kadar tüm Antalya’da esnafımızın kazancını artıracak 
projeler yapıyorsunuz. Demre Karlov Caddesi, Kemer Liman 
Caddesi, Manavgat ve Alanya’daki cadde güzelleştirmeleri 
ile esnafımıza destek veriyorsunuz. Caddeler güzelleşiyor 
ve halk o caddelere inerek bizim dükkanlarımızdan alışveriş 
yapıyorlar” dedi.

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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“2018 YILINDA ESNAF KAZANDI”
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, gerek Ankara’daki 
toplantılarda, gerekse Antalya’ya gelen Bakanlara esnafın 
taleplerini anlatmanın etkili olduğunu ve çabalarının sonuç 
bulduğunu belirterek, esnaflardan aldıkları taleplerin 
asla havada kalmadığını, ulaşması gereken noktaya en 
hızlı şekilde ulaştığını vurguladı. AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere konuşmasına şöyle devam etti; “Demircileriçi Çarşısı 
ve Ahilik Meydanımızla beraber Doğu Garajı Bölgemizi 
de canlandırmaya devam ediyorsunuz. Antalya’nın tarihi 
değerlerinden biri olan Halk Pazarı ve Festival Çarşısı 
esnafını, Antalya’nın kalbinde, Doğu Garajı’nda yeni yerlerine 
kavuşturuyorsunuz. 2004 yılında modern bir merkeze 
dönüştürmek amacıyla yıkım kararı aldığınız, vizyon 
projelerinden sadece biri olan Doğu Garajı Projesi için, 2014 
yılında göreve tekrar gelir gelmez esnafı mağdur etmemek 
adına kolları sıvadınız. Büyük bir hızla inşaatı devam eden 

ve yüzde 75 oranında tamamlanan ‘Doğu Garajı Kültür 
ve Ticaret Merkezi’ projesi kapsamında toplam 3 katta, 
394 hak sahibi içerisinden çekilen kura ile 211 dükkanı 
esnafımıza vererek, esnaf dostu olduğunuzu, sözünüzde 
durduğunuzu bir kez daha gösterdiniz. Ayakkabıcılar 
çarşımızı modernleştirerek, Tarihi Demircileriçi Çarşımıza 
taşıdınız. 11 tane dükkanı, 17 Eylül 2018 ahilik haftası açılış 
programından sonra gerçekleştirdiğimiz tören ile ayakkabı 
tamirci esnafımıza teslim ettik. Devamında 16 tane sahaf 
tezgahı yaptırarak kira bedeli almadan birliğimize tahsis 
ettiniz. Biz de kura ile belirlediğimiz Kırtasiyeciler Odamızın 
üyesi olan esnafımıza yine kira bedeli almadan tezgahlarını 
teslim ettik. Bugün ayrıca Şans Oyunları ve Milli 
Piyangocular Esnaf Odası üyesi esnaflarımıza tek tip milli 
piyango stantlarını teslim ettik ve bu çalışma ile Türkiye’de 
bir ilke daha imza atarak, piyangocu esnafımıza yakışan 
stantlarımız ile yeni yılı karşılayacağız.”

AESOB’DAN TABELA KİRLİLİĞİ VE YABANCI İSİMLER 
ÖNLEMİ
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya’da tüm bu 
yenilenmeyi ve dönüşümü gerçekleştirirken geçmişi, tarihi 
ve kültürü unutmadıklarını vurgulayarak, “Cumhuriyet 
Meydanı yenilik çalışmaları, Kaleiçi’nde yapılan çalışmalar 
ve Uluslararası İdeal Kent Ödüllü Konyaaltı Sahili Antalya 
Yaşam Parkı Projesi ve son olarak Türkiye genelinde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
talimatlarıyla milletimizin hizmetine sunulacak millet 
bahçelerini Antalyamıza kazandırdınız. Bugün artık her 
yönüyle canlılığını koruyan bir kent merkezine sahibiz. Bu 
çalışmaların yanında çalışmaları devam eden Batı Antalya 
Havaalanı, raylı sistem hatları, Kurvaziyer Liman Projesi, 
Boğaçayı Projesi, turizm bölgelerimize yönelik altyapı- 
arıtma tesisleri ile Antalyamıza ve esnafımıza en iyi hizmeti 
sunmaya devam ediyorsunuz. Tüm bu çalışmalar yatırımlar 
hayata geçerken özellikle Antalya Kent Merkezimizde yer 
alan esnafımızın bu değişme dönüşüme ayak uydurması son 
derece önemlidir. Özellikle tabela kirliliği ve tabelalarımızda 
kullandığımız dil konusunda bundan sonra daha hassas 
çalışarak, esnafımızın dükkanları için kullandığı isimleri 
yerli ve milli olması yönünde adımlar atacağız.” sözleriyle 
konuşmasını sonlandırdı.

“ESNAF ÇALIŞTAYIMIZ TÜRKİYE’YE 
ÖRNEKTİR”
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, bu toplantıların geleneksel 
hale geleceğini çünkü toplantılarda 
kendi yol haritalarını esnafla birlikte 
belirlediklerini ve birlikte yönetme adına bir 
gayret gösterdiklerine dikkat çekti. Esnaf 
temsilcilerine ‘Antalya’yı birlikte yönetmeye 
talibiz ve bunun gereğini yerine getiriyoruz’ 
diye seslenen Başkan Menderes Türel, “Hep 
söyledim. 2014 yılında henüz sizler bana 
yetkiyi vermeden önce ‘Antalya’yı birlikte 
yönetmeye talibiz’ diyerek yola çıkmıştım. Ve 
göreve başladığımız günden bu yana ‘birlikte 
yönetme anlayışının’ en güzel örneklerini 
sergiledik. Adlıhan Başkan uzun bir liste 
saydı samimiyetle itiraf edeyim birçoğunu 
ben bile unutmuşum. Esnafımızın sorunlarını 
çözümü noktasında o kadar çok işi beraber 
çözüp birlikte yönetmişiz ki bundan kazanan 
Antalya oldu. İşte bu çalıştay da birlikte 
bir şehri yönetme işbirliğinin en güzel 
örneğidir. Bu süreçte başta esnafımız olmak 
üzere, sivil toplum kuruluşlarımızla, kanaat 
önderlerimizle,  toplumun her kesimi ile sık 
sık bir araya geldik. Yol haritamızı sizlerle 
birlikte belirledik, birlikte şekillendirdik” 
şeklinde konuştu.
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“BİZ YOL ARKADAŞIYIZ”
Antalya’da imza atmış olduğu 
projelerden bahseden Başkan Menderes 
Türel, “Esnaf bir şehrin kimliği, hatta ve 
hatta şehrin ruhudur. Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı’nda ayakkabıcı esnafımızı ve 
sahaflarımızı orada topluyoruz. Ve 
esnaf odalarımıza orada hizmet verme 
imkanı tanıyoruz. Neden çünkü bu 
şehrin ruhunu kimliğini kaybetmemek 
için. Geçmişimizden alacağımız ders 
ile geleceğimize daha güvenli ve emin 
adımlarla yürürüz. Bir şehri geliştiren, 
şehre canlılık veren esnaftır. O yüzden 
sizin dertlerinizle dertleniyoruz. Sizi 
en yakın çalışma arkadaşlarımız, yol 
göstericilerimiz olarak görüyoruz” 
diyerek her zaman esnafın yanında ve 
AESOB ile yol arkadaşı olduğunu dile 
getirdi.

PROJELER ESNAF İLE BÜYÜYECEK
“Sizler bana ‘esnaf dostu’ belediye 
başkanı diyorsunuz. İnanın sizin bu 
yakıştırmanıza layık olmak kolay değil” 
diyen Başkan Menderes Türel, “2014 
öncesinde ‘O turist bu dükkana girecek’ 
şeklinde iddialı bir sözümüz olmuştu.  
Şimdi yaptığımız vizyon projelerle 
hamd olsun artık yavaş yavaş şehre 
turist akışında artış var. İstediğimiz gibi 
değil daha yapacaklarımız var. Kent 
Müzesi’ni yapıyoruz, Millet Bahçesi’ni 
açacağız, Balbey Projemiz var. Sobacılar 
Çarşısı’nda esnafımızın desteğiyle 
birlikte yaptığımız projeler şimdi Balbey 
ile taçlanacak. Cumhuriyet Meydanımız 
yapıldı ve bitti. Doğu Garajı esnafını 
yeniden geriye döndürüyoruz, Kültür 
Çarşı Merkezi, Nekropol, Ali Çetinkaya 
Caddesi, Şarampol Caddesi ve bunun 
gibi birçok proje sayesinde Antalya’nın 
kent merkezi muhteşem bir hale gelecek 
ve esnafımız kazanacak. Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliğimiz birçok 
konuda sizlere önder olurken bizim 
çalışmalarımıza da adeta mihmandarlık 
yapıyor.  Ben hepinize başta birlik 
başkanı olmak üzere teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu.

“TÜRKİYE GÜZEL, ANTALYA 
ESNAFIMIZLA ÇOK GÜZEL”
2023 hedeflerinin çok daha büyük 
olduğunu ifade eden Başkan Menderes 
Türel, “Antalya bambaşka yere 
gidecek. Biz artık Antalya’da metro, 3. 
havalimanı, hızlı tren, Alanya otobanı 
bunları gerçekleştireceğiz. Birlik olunca, 
bunları gerçekleştireceğiz. Bugün bu 
çalıştayın Antalya’nın gelişimine çok 
önemli katkılar sağlayacağın ifade 
temek istiyorum. Oturacağız ve yine yol 
haritamızı sizlerden gelene öneri eleştiri 
ve değerlendirmelerle belirleyeceğiz. 
Böylesine güzel bir Antalya’ya da 
böylesine güzel bir organizasyon yakışır. 
Türkiye güzel Antalya esnafımızla çok 
güzel.” diyerek sözlerini sonlandırdı.
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel’in konuşmasının 
ardından, AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
katılımlarından dolayı Esnaf Dostu 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel’e Antalya’da faaliyet gösteren 
esnaf ve sanatkarlara göstermiş 

olduğu yakın ilgi ve destekten dolayı 
teşekkür ederek, plaket takdim etti. 
Çalıştayın ikinci oturumunda ise AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere ve Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel Oda Başkanlarının sorularını 
yanıtlandırarak istişarelerde bulundu. 
Daha sonra katılımcılar Ulaşım, Alt 
Yapı-Yatırım ve Diğer Hizmetler ana 
başlıkları altında gruba ayrıldı. Oda 
Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
Genel Sekreterleri, Antalya Büyükşehir 
Belediyesinin ilgili bürokratları ile bir 
araya gelerek sorunları ve beklentileri 
için çözüm önerilerini tartıştı. Esnaf ve 
sanatkarı temsil eden Oda Başkanları 
ve Yönetimleri, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri, Genel 
Sekreter Yardımcıları, Daire Başkanları, 
Bürokratları ile Antalya ve Antalya 
esnafı için sağlıklı sonuçlar elde 
edebilmek için her konuyu tek tek ele 
alarak en yakın zamanda çözüm sözü 
aldı.

AESOB 2018 YILI
BAŞKANLAR KURULU
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

Antalya Esnaf ve sanatkarlar Odaları Birliği olarak son bir yıl 
içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlere değinen AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, “Yoğun tempolu bir yılı geride bıraktık. Bildiğiniz 
gibi 2018 yılı odalarımızın, birliklerimizin, federasyonlarımızın ve 
konfederasyonumuzun seçim yılıydı. Seçim maratonunun yanı sıra 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerle yoğun bir süreç geçirdik. Şimdi ise, 
daha çok çalışma zamanı. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği olarak, görev süremiz boyunca esnaf ve sanatkarlarımız 
için çalıştık ve bundan sonra da çalışmalarımıza aynı hızla devam 
edeceğiz İnşallah. Birliğimiz ve beraberliğimiz devam ettiği sürece 
başaramayacağımız hiçbir şey yok. Güçlü esnaf, güçlü oda, güçlü 
birlik prensibiyle çıktığımız bu yolda, Antalyamız için, ülkemiz için 
birlik ve beraberlik içerisinde var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 2018 
Yılı Başkanlar Kurulu Toplantısı Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti - Girne’de birlik ve beraberlik içerisinde 
gerçekleştirildi.
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 2018 
Faaliyet Raporu’nun oy birliği ile kabul edildiği 

toplantıda Birlik faaliyetleri, Oda Başkanlarının önerileri ve esnafın 
talepleri görüşüldü. Göreve geldiği günden bu yana temel hedefinin 
Ahilik Kültürü’nü benimseyerek esnaf ve sanatkarların yararına 
faaliyetler gerçekleştirmek olduğunu aktaran AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, “Esnafımızla aramızda sıkı sıkıya bir kardeşlik bağı 
kurmaya özen göstererek birlik ve beraberlik içinde olduğumuz 
sürece her şeyin üstesinden gelebileceğimizi anlatmaya çalıştık. 
Mesleki ve ortak taleplerimizi katılımcı bir yönetim anlayışıyla her 
platformda dile getirerek çözümler üretmeye çalıştık.” dedi.
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MESLEKI EĞITIM KURSLARI AÇILDI 

”“

Antalya Vali Yardımcısı Ekrem Büyükata, 
İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Ulucan 
ve AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Çiçekleri 
Soldurmayalım Projesi Mesleki Eğitim 
Kurslarının açılışını gerçekleştirerek eğitim 
merkezinde incelemelerde bulundu.

Ciçekleri Soldurmayalım Projesi Mesleki Eğitim 
Kursları Açılış Töreni, Antalya Vali Yardımcısı 
Ekrem Büyükata, Başsavcı Vekili Mehmet 
Karakaya, İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat 
Ulucan, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Mehmet 
Gürcan, İş Kurumu İl Müdürü Veli Tekkanat, 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Abdullah 
Çalışkan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Doç. Dr. Burhanettin 
Hacıcaferoğlu, Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Sanem Öztürk, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, Oda Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
kursiyerlerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Dezavantajlı gençlere meslek edindirme ve sonrasında işe 
yerleştirilmeleriyle ilgili Çiçekleri Soldurmayalım Projesi 
Mesleki Eğitim Kursları açılış töreninde konuşmalarını 
gerçekleştiren AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere, AESOB olarak sosyal sorumluluk 
projelerine özel ilgi gösterdiklerini vurgulayarak, “Bugün, 
Çiçekleri Soldurmayalım Projesi kapsamında toplumumuzun 
en kıymetli hazinesi olan evlatlarımız için buradayız. Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak sosyal sorumluluk 
projelerini her zaman destekliyor ve bu konuda elimizden 
geleni yapmaya çalışıyoruz. İlimizde diğer çocuklarımıza 
oranla özel desteğe ihtiyacı olan bu yavrularımıza 
mesleki beceri ve iş imkanı sağlamak amacıyla ortaklaşa 
düzenlediğimiz bu projenin başarıyla devam etmesinin 

gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Antalyamızın 
en büyük sivil toplum kuruluşu olarak bu 
evlatlarımıza mesleki nitelik kazandırmak 
amacıyla tahsis ettiğimiz eğitim merkezinde aşçı 
yardımcısı, pasta yapımı ve sunumu, saça kalıcı 
ve geçici şekil verme ve ev tipi klima sistemleri 
mesleklerinde 80 yavrumuza mesleki eğitimler 
verilerek, çocuklarımızın Antalyamızda birer 
çiçek gibi açmalarını hedefliyoruz.” dedi.

Antalya İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat 
Ulucan, dezavantajı gençlere yönelik 
gerçekleştirilen Çiçekleri Soldurmayalım 
Projesi’nin meyvelerini vermeye başladığını 
aktararak, “Bizler, suçlu çocuk yoktur, suça 
itilmiş çocuk vardır düşüncesindeyiz. Çiçekleri 
Soldurmayalım Projesiyle de amacımız, 
çocuklarımızı suç ve suç unsurlarından uzak 
tutmak, zararlı alışkanlıklardan korumak, 
sosyalleşmelerinin önünü açmak ve kişisel 
gelişimlerine destek olmaktır. Bu proje 
kapsamında, çocuklarımızın mesleki eğitim 
kazanarak çalışma hayatına daha güçlü bir 
şekilde gireceklerine inanıyoruz. Bu kurslar 
sayesinde verilen eğitimlerin oldukça faydalı 
olduğunu düşünüyoruz. Meyvelerini vermeye 
başlayan Çiçekleri Soldurmayalım Projesi’nin 
yeni döneminin hepimize hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Çiçekleri Soldurmayalım 
Projesi Mesleki Eğitim 
Kursları açılış kurdelesinin 
kesilmesinden sonra, mesleki 
eğitim kursları devam eden ve 
pastacılık eğitimi alan gençler 
kendi yaptıkları pastaları 
protokole ikram etti.
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HALK PAZARI VE FESTİVAL 
ÇARŞISI ESNAFINA MÜJDE
Antalya’nın tarihi değerlerinde biri olan 
Halk Pazarı ve Festival Çarşısı Esnafı, 
Antalya’nın kalbinde, Doğu Garajı’nda 
yeni yerlerine kavuşuyor. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel, 2004 yılında modern bir merkeze 
dönüştürmek amacıyla yıkım kararı aldığı 
Doğu Garajı projesi için, 2014 yılında 
göreve tekrar gelir gelmez esnafı mağdur 
etmemek adına kolları sıvadı. Büyük bir 
hızla inşaatı devam eden ve yüzde 75 
oranında tamamlanan ‘Doğu Garajı Kültür 
ve Ticaret Merkezi’ projesi kapsamında 
toplam 3 katta 211 dükkan esnafın olacak.

Halk Pazarı ve Festival Çarşısı Esnafı ‘Doğu 
Garajı Kültür ve Ticaret Merkezi Projesi’ ile 
Doğu Garajı’na geri dönüyor. Büyükşehir 
Belediyesi ile esnaf arasında yerleşim 
planı ve diğer tüm konularda tam bir 
mutabakat sağlandı. Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Menderes Türel, konuyla ilgili Halk 
Pazarı ve Festival Çarşısı esnafıyla yerleşim planıyla 
ilgili Büyükşehir Belediyesi’nde toplantı yaptı. Toplantıya 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı ve 
TESK Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, Festival Çarşısı 
Halk Pazarı Dernek Başkanı Muzaffer Canoğlu, festival 
çarşısı esnafı ve belediye bürokratları katıldı. 

3 KATTA 211 DÜKKAN OLACAK
Toplantıda konuşan Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel, 2004 
senesinde göreve başladığında önceki 
dönemden Doğu Garajı esnafına tahliye ve 
yıkım kararının tebliğ edildiğini hatırlattı. 
Esnafı mağdur etmemek ve çok daha çağdaş 
ve modern koşullarda hizmet edebilmelerini 
sağlamak için proje çalışması başlattıklarını 
anlatan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, bir yarışma ile mevcut 
projenin elde edildiğini ifade etti. AESOB 
Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere ise, Halk Pazarı ve Festival 
Çarşısı esnafının, Doğu Garajı Kültür ve Ticaret 
Merkezi’nde alt zemin 64, zemin 75, birinci kat 
72 dükkan olmak üzere toplam 211 dükkana 
sahip olacağının heyecanını yaşadıklarını 
belirterek, “Antalya esnafının her zaman 
yanında olan, derdi ile dertlenip, mutlulukları 
ise sevinen, esnaf dostu Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Menderes Türel’e huzurlarınızda 
tekrar teşekkür etmek istiyorum. Söz konusu 
projenin çalışmaları sürecinde belediyemiz, 
birliğimiz ile istişarelerde bulunarak, esnafımız 
için en iyisi ne ise onu uygulamaya çalıştık. 
Proje ile Doğu Garajı daha çok canlanacak 
ve burada faaliyet gösteren Halk Pazarı ve 
Festival Çarşısı esnafımızın yüzü gülecek” 
şeklinde konuştu.

MESLEKİ SINIFLANDIRMA OLACAK
Esnaf proje kapsamında, toplamda 2 bin 196 
metrekarelik bir ticari alana yerleştirilecek 
ve esnafın önerileri doğrultusunda yerleşim 
planında alt zemin katında gıda, zemin katında 
hediyelik eşya, gsm operatörleri, birinci katta 
ise konfeksiyon dükkanlarının olacak. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel, her modern çarşıda olduğu gibi Doğu 
Garajı Kültür ve Ticaret Merkezi’nde de belirli 
bir meslek sınıflandırılması ile dükkanların 
dağıtılacağını ifade ederek, “Sınıflandırmayı 
sizlerin düşüncelerini alarak, işi bilen 
profesyonellerle tartışarak, teknik ve bilimsel 
çalışmalar neticesinde bir planlama yaptık. 
Eşitlik ilkesine dayanarak metrekaresine 
göre bir teklif sunacağız. Her dükkanın kira 
bedeli eşit olmayacak. Kira bedellerini henüz 
netleştirmedik. Sizin gözünüzü korkutacak 
kira bedelleri de olmayacak.” dedi. Toplantı 
sonrasında ise halk pazarı ve festival çarşısı 
esnafı önerilen plana, tam mutabakat ile 
destek vererek, Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’ne teşekkürlerini iletti.
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Antalya Büyükşehir Belediyesi ile 
Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango 
Bayileri Esnaf Odası işbirliğinde 
gerçekleştirilen proje ile milli piyango 
tezgahlarına standart geldi. Antalya 
Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri 
Esnaf Odası tarafından projelendirilen 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yaptırılan modern tezgahlar 
milli piyangocu esnafına törenle teslim 
edildi.

MODERN STANDLAR MİLLİ PİYANGOCU 
ESNAFINA TÖRENLE TESLİM EDİLDİ

Mimar Sinan Kongre Merkezi’ndeki 
dağıtım törenine Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel, 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı ve Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu Yönetim 

Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, Antalya Şans Oyunları ve Milli 
Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu 
ile piyangocu esnafı katıldı. Antalya Şans Oyunları ve Milli 
Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu, 
törende yaptığı konuşmada desteklerinden dolayı Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel ve AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye teşekkür etti.

SÖZDE DEĞİL ÖZDE ESNAF DOSTU
Türkiye’de bir ilk olan projeyle Antalya’ya yakışan 
stantlara kavuştuklarını belirten Antalya Şans 
Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı 
Sercan Çobanoğlu, “6 Nisan 2018’de odamızın yeni 
yönetimi olarak Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Menderes Türel’i ziyaret etmiştik. Stantlarımızın 
güvensiz ve Antalya’ya yakışmadığını dile getirerek, 
hazırladığımız stant projemizi sunmuştuk. Başkan 
Türel, projemizi bir mimar gibi inceledi ve dosyayı 
aldı. 4 gün sonra belediye şirketi EKDAĞ’dan projeyi 
yapmak ve ayrıntılarını görüşmek üzere aradılar. Çok 
duygulandım ve heyecanlandım. Antalya ile yatan 
Antalya ile kalkan, dünya çapında örnek projeler 
yapan, Antalya için daha iyi ne yapabilirim diyen başını 
işten kaldıramayan Menderes Türel, odamızın projesini 
önemsemişti. İşte bugün de hayalimizi gerçekleştirdi.”

ESNAFLA UYUM İÇİNDEYİZ
Türkiye’de yine bir ilki başarmanın 
tatlı heyecanı içerisinde olduklarını 
ifade eden Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel, 
“Oda Başkanımızın ziyaretinde 
seyyar tezgahların Antalya’ya 
yakışmadığı konusu gündeme geldi. 
Bize de elbette kolları sıvamak 
düştü. 60’a 90 ebatlarındaki 
bu standart tezgahlar sizler 
için üretildi. İlk etapta 26 adet 
seyyar tezgahımızın dağıtımını 
gerçekleştiriyoruz. Geri kalan 14 
tezgahımızın imalatı da devam 
ediyor. Türkiye’de ilk kez seyyar 
piyango tezgahlarına bir standart 
getirdik. Antalya’da her zaman 
esnafımızla son derece uyumlu bir 
çalışma içerisindeyiz. Bu projede bu 
uyumun neticesidir. Tüm esnafımıza 
ve oda başkanlarımıza bu birliktelik 
ve uyumlu çalışma için teşekkür 
ediyorum.” dedi.

TÜRKİYE’YE ÖRNEK BİR 
İŞBİRLİĞİ
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Adlıhan 
Dere, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel’in 
ilkleri gerçekleştirmeye devam 
ettiğini ifade ederek, “Hizmetin 
ustası Menderes Türel seçildiği 
günden bu yana odalarımız ve 
birliğimizle Türkiye’ye örnek bir 
işbirliği gerçekleştiriyor. Esnaf 
odalarımızın taleplerini elinden 
geldiği kadar yerine getiriyor. 
Gerçek bir esnaf dostu olduğunu 
her zaman gösteriyor. Kendilerine 
bir kez daha teşekkür ediyorum.” 
dedi. Konuşmaların ardından milli 
piyangocu esnafına tezgahların 
anahtarları teslim edildi.



ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                  Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

18 19

Emniyet kemeri 
sinyalini engelleyen, 
sahte toka olarak 
bilinen aparatı üreten, 
satan ve araçlarında 
bulunduranlara karşı 

Antalya’da “Ölümle Tokalaşma” 
sloganıyla kampanya başlatıldı. 
Antalya Valiliği, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, Emniyet Müdürlüğü, Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve 
Gazeteciler Cemiyeti’nin iş birliğinde 
başlatılan kampanya kapsamında, 
emniyet kemeri sinyalini susturan 
tokayı kullanan, üreten ve satanlar 
cezalandırılacak. Kampanyada çocuklar 
ise anne- babaları ve yakınlarına 
ait araçlarda gördükleri bu tokaları 
toplayıp, emniyet birimlerine teslim 
ettiğinde ödüllendirilecek.

Emniyet kemeri takılı olmayanların 
geçirdiği trafik kazalarından 
görüntülerin de izletildiği toplantıda Vali 
Münir Karaloğlu, hem bu tokayı üreten 
ve satanlar hem de kullananlara karşı 
uyarılarda bulundu. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 100 Günlük 
Eylem Planı’ndaki önemli hedeflerinden 
birinin, ülke genelinde trafik kazalarını 
ve bağlı ölüm - yaralanma olaylarını 
azaltmak olduğunu belirten Vali Münir 
Karaloğlu, kampanyanın bu eylem 
planının parçası olarak görülebileceğini 
aktardı.

ÖLÜMLE TOKALAŞMA
PROJESI TANITILDI
Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu Başkanlığında 
emniyet kemeri kullanımını 
arttırmak ve emniyet 
kemeri ikazını devre dışı 
bırakan sahte tokalara 
karşı başlatılan Ölümle 
Tokalaşma Projesinin 
basın toplantısı Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti’nde 
gerçekleştirildi.

Antalya Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası Üyeleri

MAKTEK AVRASYA FUARI’ NDA

Antalya Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası üyeleri, TÜYAP tarafından 2 Ekim Salı günü 
açılan Avrasya Bölgesi’nin ve Türkiye’nin takım tezgahları sektöründeki en önemli buluşma 
platformu olan Maktek Avrasya 2018 Fuarı’na katıldı. 1.000’in üzerinde firma ve firma 
temsilcisini aynı çatı altında buluşturan fuarda, AESOB Başkan Vekili ve Antalya Madeni 
Eşya Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Gülaçtı ve oda üyeleri standları ziyaret 
ederek sektör temsilcileriyle değerlendirmelerde bulundu.
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SAHTE TOKALAR
TEK TEK “SAHTE TOKALARIN SATILMAMASI 

VE TAKILMAMASI İÇİN GEREKENİ 
YAPACAĞIZ”
Vatandaşın hayatının tehlike altına 
girmemesi amacıyla bu tokaların 
satılmaması ve takılmaması için projenin 
sonuna kadar arkasında olduklarını 
ifade eden Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere, “Sayın Valimiz 
özellikle bizlere talimat vererek, esnaf 
ve sanatkarlar olarak bu projenin 
en önemli ayağının bizler olduğunu 
belirtti. Antalya esnaf ve sanatkarları 
olarak bizler de, emniyet kemeri 
ikazını susturan bu sahte tokaların 
satılmaması ve takılmaması amacıyla 
gerekli tüm tedbirleri alacağımızı 
aktardık ve Ahilik Kültüründen gelen 
anlayışımızla verdiğimiz sözün sonuna 
kadar arkasındayız. Satışını yapmayan 
ve satış yapmayı bırakan tüm esnaf 
ve sanatkarlarımıza hassasiyetleri 
için teşekkür ediyoruz. Dışişleri 
Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğlu da 
projeye destek vererek tüm Türkiye’de 
farkındalık yarattı. Konuyla ilgili 
olarak başlatılan projemiz artık yerel 
gündemden çıkarak Türkiye gündemine 
konu oldu. İnşallah bu projeyle birlikte 
emniyet kemeri kullanımı daha da 
yaygınlaşacaktır.” dedi. 

“İNTERNET ÜZERİNDEN SATIŞI DA 
DURDURULMALI”
Emniyet kemeri kullanmanın hayati 
bir önem taşıdığını vurgulayan AESOB 
Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere, “Emniyet kemeri 
ikazını susturan sahte tokaların 
kullanılmaması, bulundurulmaması 
ve satılmaması amacıyla uyarılarda 
bulunduğumuz esnaf ziyaretimizde, 
hiçbir esnafımızın bu ölüm tokalarını 
satmadıklarını bizzat tespit ettik. Ölümle 
Tokalaşma Projemize destek veren ve 
bu tokaları satmayacaklarını ve kendi 
araçlarında da bulundurmayacaklarını 
taahhüt eden tüm esnaflarımıza 
teşekkür ediyor, bu kararlı duruşlarından 
dolayı tebrik ediyorum. Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak 
bizler bu tokaların satılmaması, 
takılmaması için ve emniyet kemeri 
kullanımının yaygınlaştırılması amacıyla 
elimizden geleni yapacağız. Ayrıca bu 
tokaların e-ticaret yoluyla internet 
üzerinden satışının engellenmesini 
de Ticaret Bakanlığımızdan, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığımızdan ve ilgili 
kurumlardan özellikle talep ediyoruz. 
Antalya esnaf ve sanatkarları olarak 
bizler, emniyet kemeri ikazını susturan 
bu ölüm tokalarını kullanmayacağız 
ve satmayacağız, ölümle 
tokalaşmayacağız.” dedi.
Trafikten Sorumlu İl Emniyet Müdür 
Yardımcısı Nurettin Şengün, ziyaret 
sırasında yaptığı konuşmada, 
“Esnaflarımızı ziyaret ederek bu 
tokaları satmamaları ile ilgili gerekli 
uyarıları yapıyoruz. İlk etapta uyarılarda 
bulunacağız fakat daha sonra satışlarını 
tespit ettiğimiz esnaflarımız hakkında 
cezai işlem başlatacağız. Esnaflarımıza 
zaman zaman denetlemelerimiz 
olacak. Bugün esnaflarımız bizlere bir 
daha hiç satmamak üzere bu tokaları 
teslim edebilirler. Bu aksesuarın 
satışı, vatandaşlarımızın hayatını riske 
atıyor. Bu projenin sağlıklı bir şekilde 
uygulanmasında önemli bir rolü olan 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğimiz ve esnaf odalarımızın 
duyarlılığı ile kemer tokalarını ortadan 

kaldıracağız.” şeklinde konuşarak, satış 
yapmayan esnaflara teşekkür belgesi 
verileceğini belirtti.
Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet 
Bucak ise, “Odamızın üyesi olan 
esnaflarımız uzun süre önce bu tokaları 
satmayı bıraktı. Duyarlı esnaflarıma oda 
başkanı olarak bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Bizler odamıza kayıtlı 
esnaflarımızı proje başlamadan önce 
de uyarıyorduk ve kemer tokası satışı 
yapmıyorduk. Satış yapmama kararı 
alan esnaflarımıza da destekleri için bir 
kez daha teşekkür ediyorum. Sadece 
dükkanlarda değil, bu tokaların internet 
üzerinde de satılmaması için elimizden 
geleni yapacağız.” şeklinde konuştu. 
Esnaf ziyaretlerinin ardından heyet, 
Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet 
Bucak’ın daha önceden toplamış olduğu 
sahte kemer tokalarını tek tek kırarak, 
projenin tüm Türkiye’de uygulanması 
için çağrıda bulundu.

AESOB Başkanı 
ve TESK 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan 
Dere, Trafikten 
Sorumlu İl 

Emniyet Müdür Yardımcısı 
Nurettin Şengün ve Antalya Oto 
Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Mehmet Bucak, 
emniyet kemeri ikazını susturan 
sahte tokalara karşı başlatılan 
“Ölümle TOKAlaşma” projesi 
kapsamında esnafı ziyaret 
ederek, proje hakkında bilgi 
verdi.

Cumhurbaşkanlığı 100 günlük 
eylem planı kapsamında ve 
Antalya Valiliği öncülüğünde 
ülke genelinde trafik kazalarını 
ve bağlı ölüm - yaralanma 
olaylarını azaltmak amacıyla 
emniyet kemeri ikazını 
susturan sahte tokalara karşı 
başlatılan ve emniyet kemeri 
kullanımına ilişkin farkındalık 
oluşturmayı hedefleyen 
“Ölümle TOKAlaşma” projesi 
hakkında bilgilendirme yapmak 
amacıyla AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Trafikten sorumlu 
İl Emniyet Müdür Yardımcısı 
Nurettin Şengün ve Antalya Oto 
Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Mehmet Bucak 
Akdeniz Sanayi Sitesi esnafını 
ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
hiçbir esnafın sahte toka 
bulundurmadıkları ve satışını 
yapmadıkları tespit edilirken, 
bu tokaların internet üzerinden 
de satışının yasaklanması talep 
edildi. 
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TARİHİ DEMİRCİLERİÇİ ÇARŞISI 
ESNAFIYLA KAHVALTIDA BULUŞTU

ESNAF DOSTU ANTALYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI 
MENDERES TÜREL VE AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel ile Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere, Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı esnaflarıyla kahvaltıda bir araya 

geldi. Tarihi Demircileriçi Çarşısı hakkında 
görüş alışverişinde bulunulan toplantıda 
Antalya Vakıflar Bölge Müdürü Hüseyin 
Coşar, Antalya Otobüsçüler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Yasin Arslan ve 
Antalya Kuyumcular Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Ali Çelik de katıldı. 

Önceki hali yıkık dökük olan Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı’na 2009 yılında esnafın talebiyle 
güzel bir proje uyguladıklarını aktaran 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, “Projeyi tamamladık 
ancak taşınma işlemleri 2009’da biz 

görevi devrettikten sonrasına kaldı. 2009-2014 seneleri 
arasında görevde olmadığımız süreçte burası maalesef 
kaderine terk edildi. Bir de Vakıfların kendi prosedürleri 
çerçevesinde kiralamaları nedeniyle bir sıkıntı hasıl oldu. O 
dönemde milletvekili iken vakıfların bir kira indirimine gidip 
gidemeyeceği hususunda da çok uğraştım. Ama vakıfların 
bu konularda hareket kabiliyeti fevkalade kısıtlı. Bu konuda 
bir indirim imkanı sağlamamız söz konusu olmadı.” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, 2014’te 
tekrar göreve geldiğinde Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği ile el ele vererek Tarihi Demircileriçi Çarşısı’nı eski hareketli 
günlerine döndürecek ve buradaki sanatları gelecek nesillere 
taşıyacak adımları attıklarını belirtti. Çarşıdaki belediyeye 
ait mülkleri Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne 
devrettiklerini aktaran Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, ayakkabıcısıyla, sahafıyla, el sanatlarıyla, 
demircisiyle, bıçakçısıyla, sobacısıyla burayı bir esnaf çarşısı 
haline getirdiklerini ifade etti. Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, “Balbey Projesi ile Antalya’nın ikinci 
Kaleiçi’si olacak Balbey’in kapısını Tarihi Demircileriçi Çarşımızın 
karşısında giriş güzergahı olarak orayı planladık ve birinci etapta 
da orayı yapıyoruz. Tüm derdimiz esnaf odalar birliğimizle el ele 
buraları daha canlı hale getirmek.” dedi.  

“ÇARŞININ ESAS SAHİPLERİ 
SİZLERSİNİZ.”
Bir taraftan da esnafın belini büken kira 
sorunu için çözüm arayışına girdiklerini 
kaydeden Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, çarşının 
mülkiyetini Vakıflardan alıp, belediye 
olarak esnafı desteklemek amacıyla 
adımlar attıklarını belirtti. Bu konuda 
esnafa, Vakıflarla protokol imzalayarak 
sorunu çözme sözü verdiğini hatırlatan 
Başkan Menderes Türel, şöyle konuştu: 
“Bugüne kadar verdiğimiz her sözü 
yerine getirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Vakıflar ile bir mülkiyet takası 
konusunda 3-4 senedir bir görüşme 
trafiği içerisindeydik. Müjdeyi vereyim. 
Vakıflardan buranın mülkiyetini aldık. 
19 milyon 543 bin 33 liralık belediye 
mülkiyetini Vakıflara devretmek 
suretiyle buranın mülkiyeti Büyükşehir 
Belediyesi’ne geçti. Çarşının esas 
sahipleri sizlersiniz. Ama olmazsa olmaz 
şartı, işinizi çocuklarınıza, torunlarınıza 
öğretip bu işi gelecek nesillere 
taşıyacaksınız. Biz bu kadar fedakarlığı 
siz burada bu el sanatlarını devam 
ettirin diye yapıyoruz.”

“SÖZDE DEĞİL ÖZDE ESNAF DOSTUSUNUZ.”
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile işbirliğinin 
bu noktada da devam edeceğini vurgulayan Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, “Vakıflardan 
yeni devraldığımız yerleri sadece el sanatları için kullanılmak 
üzere bir bedel karşılığında protokolle esnaf odalar birliğimize 
kiralayacağız. Esnaf odalar birliğimiz de Vakıfların kira 
bedelleri üzerinden belirli bir oranda indirmek suretiyle 
size kiralayacak. Hayırlı olsun. Aslında benim gönlüm 
ayakkabıcılara yaptığımız gibi ücretsiz vermek isterdi. Ama 
Vakıflar fiyat düşürmeyince bizim de kanunen bunu yapmamız 

imkansız oluyor.” dedi.
AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’e 
müjdeli haberi için teşekkür ederek, “Sözde değil özde esnaf 
dostu olduğunuzu her platformda dile getiriyoruz. Sizi çok 
seviyoruz. Kentimizi güzelleştirdiniz. Caddelerimizi yenilediniz. 
Çarşı içindeki kuleyi bize bedelsiz verdiniz. Esnaf için sicil 
irtibat bürosu açmamıza vesile oldunuz. Baba dostu, dede 
dostu esnafın yaşamasını sağladınız.  Her şey için teşekkür 
ediyoruz.” dedi.



ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                  Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

24 25

Bu doğrultuda tüketicilere 
yönelik mal satışlarında, 
ürünün Türkiye'de 
üretildiğini göstermek 
üzere tüketicilerin 
dikkatini ilk bakışta 

çekecek nitelikte “Yerli Üretim” 
logosu hazırlandığına dikkat çekilen 
açıklamada, Yerli Üretim etiketinin 
mevzuata uygun olarak kullanılmasının 
büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
kararın perakende olarak satışa sunulan 
malların etiketlerini ve fiyat listelerini 
kapsadığını belirtti. Yerli Üretim etiketi 
kullanımıyla ilgili detayları aktaran 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere, “Perakende olarak satışa sunulan 
mal veya hizmetlere ilişkin etiket, tarife 
ve fiyat listelerinde, malın üretim yeri, 
ayırıcı özelliği, tüm vergiler dahil satış 
fiyatı ve birim fiyatının belirtilmesi 
zorunludur. Düzenlemeyle Sanayi Sicil 
Kanunu’nun ilgili maddesinde belirtilen 
işletmeler tarafından Türkiye'de 
üretilen malların, Türkiye'de üretilen 
el ve ev sanatları ürünleri ile Gümrük 
Kanunu’nun ilgili maddesinde sayılan 
ürünlerden (sanayi, gıda ve tarımsal 
ürünler ile madenler gibi) Türkiye'de 
elde edilen veya üretilen malların yerli 
üretim sayılacağı kabul edilmiştir. Bu 
doğrultuda yurt dışından ithal edilen 
ve Türkiye’de sadece ambalajlanarak 
piyasaya arz edilen ürünler yerli üretim 
olarak kabul edilmeyecektir. Sermayesi 
yabancı olmakla birlikte Türkiye'de 
yatırım yapan ve katma değer üreten 

üreticilerin de yerli sayılacağı göz 
önünde bulundurularak Türkiye’de elde 
edilen veya üretilen malların yerli üretim 
sayılması gerektiği değerlendirilmiştir.” 
dedi.

“YERLİ ÜRETİM” LOGOSU ZORUNLU
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere, Yerli Üretim logosunun etiketlerde 
ve fiyat listelerinde kolaylıkla 
görünebilir şekilde yerleştirilmesinin 
zorunlu olduğunu hatırlatarak, “Üretimi 
Türkiye’de yapılan ürünlerin etiket, tarife 
ve fiyat listelerinde kullanılması zorunlu 
Yerli Üretim logosunun Bakanlıkça 
belirlenmiş şekli ve kullanımında 

dikkat edilmesi gereken hususlar 
Ticaret Bakanlığı’nın Kurumsal Kimlik 
Kılavuzunda açıkça gösterilmektedir. 
Böylece; “Yerli Üretim” logosunun 
Türkiye’de üretilen tüm ürünlerin 
etiketlerinde, tarife ve fiyat listelerinde 
kolaylıkla görünebilir ve okunabilir 
şekilde bulunması zorunludur. Logo, 
tüketicilerin rahatça görebileceği şekilde 
ve orijinal renklerinde yerleştirilmelidir. 
Logonun küçültülmesi veya büyütülmesi 
gereken durumlarda “Yerli Üretim” 
Logosu Kurumsal Kimlik Kılavuzunda 
yer alan oranlara göre ayarlanmalıdır. 
Bakanlık, belediyeler ve ilgili odalar bu 
tebliğ hükümlerinin uygulanması ve 
izlenmesine ilişkin işleri yürütmekle 
görevli. Bu tebliğe aykırı uygulamaların 
tespit edilmesi halinde ise, tespit 
edilen aykırılık, gereği yapılmak üzere 
aykırı uygulamayı yapanın merkezinin 
bulunduğu valiliğe gönderilecek. 
Dolayısıyla “Yerli Üretim” etiketlerinin 
doğru kullanılması ve etiketlerde yer 
alan bilgilerde herhangi bir yanlışlık 
olmaması oldukça önemli.” dedi.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Yönetim 
Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 

Binali Yıldırım ile görüşerek Antalya esnaf ve sanatkarlarının sorun 
ve talepleri hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

AESOB BAŞKANI ADLIHAN 
DERE’DEN YERLİ ÜRETİM 
ETİKETİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA
Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, 3 Ekim itibarıyla yürürlüğe giren 
düzenlemeyle Fiyat Etiketi Yönetmeliği'nde değişikliğe gidilerek, etiket ve listelerde 
bulunması zorunlu bilgilere “malın satış fiyatı ve birim fiyatının uygulanmaya 
başladığı tarih” ile “üretim yeri Türkiye olan mallar için, Bakanlıkça tespit ve ilan 
edilen şekil, logo veya işaret” hususlarının eklendiği bildirildi.”

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE,
T.B.M.M. BAŞKANI
BİNALİ YILDIRIM İLE GÖRÜŞTÜ
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AESOB ALANYA SİCİL BÜROSU 
YENİ HİZMET OFİSİ AÇILDI
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Alanya Esnaf Sicil İrtibat Bürosu Yeni Hizmet 
Ofisi açılışı gerçekleştirildi. 

Alanya ve Gazipaşa’da faaliyet 
gösteren esnaflara daha modern 
ve sağlıklı bir hizmet sağlamak 
amacıyla, Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Alanya 
Esnaf Sicil İrtibat Bürosu yeni 

hizmet ofisine taşındı. Açılış törenine, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, Ak Parti İlçe Başkanı Mustafa Toklu, 
Chp İlçe Başkanı Sefa Çorbacı, İyi Parti İlçe 
Başkanı Yücel Apaydın, Saadet Partisi İlçe Başkanı 
Hüseyin Sarıca, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan, İlçe 
SGK Müdürü Muharrem Kaya, İlçe Mal Müdürü 
Salih Taşdemir, Vergi Dairesi Müdürü Fırat Altan, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Hüseyin Er, Halk Bankası 
Alanya Şube Müdürü Murat Şankal, AESOB 
Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, 
Oda ve Kooperatif Başkanları ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve çok sayıda esnaf katıldı.Bugün de yeni 
eğitim öğretim yılı başlamadan evvel bir toplantı 
talebimiz oldu ve sağolsunlar bizleri kırmadılar. 
Sizlerden özellikle rica ediyorum bugün burada 
her ne sorunuz varsa sorunuz, taleplerinizi açıkça 
iletiniz. Bu toplantılar bizler için çok önemli çünkü 
bu toplantılar sayesinde sorun ve taleplerimizi 
doğrudan çözüme kavuşturabiliyoruz." dedi.

YAKLAŞIK 15 BİN ESNAF FAYDALANACAK
Açılış konuşmalarını gerçekleştiren AESOB Başkanı ve TESK Yönetim 
Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, Alanya Esnaf Sicil İrtibat Bürosu yeni hizmet 
ofisinin açılışını gerçekleştirmenin gururunu yaşadıklarını aktararak, 
“Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak Gazipaşa’dan Kaş’a 
kadar Antalya il idari sınırları içerisinde 75 esnaf odamız ile 80 bin esnaf 
ve sanatkarımıza hizmet vermekteyiz. Bu hizmetlerden en önemlisi de 
esnaf ve sanatkarlarımızın sicil işlemleridir. Alanya’da ise bugün, 10 esnaf 
odası ve kayıtlı 12 bin 420 esnaf ve sanatkarımız faaliyet göstermektedir. 
Ayrıca, 2 esnaf odası ve kayıtlı bin 953 esnaf ve sanatkarımız ile 
Gazipaşa’da buradaki büromuzdan faydalanacak. Esnaflarımıza kesintisiz 
ve kaliteli bir hizmet sunabilmek de, bizim önceliğimizdir. Bugün 
açılışının gerçekleştirdiğimiz Alanya Esnaf Sicil Büromuzun yeni ofisi ile 
esnaflarımıza daha kaliteli hizmet sunacak ve işlemlerini en az zahmetle 
gerçekleştirmelerini sağlayacağız.” dedi.

SİCİL BÜROLARININ SAYISI ARTACAK
Alanya dışında, Manavgat, Serik, Finike ve Antalya merkezde 
Tarihi Demircileriçi Çarşısı’ndaki sicil bürolarında esnaf ve 
sanatkarların sicil işlemlerini rahatlıkla yapabildiklerini 
ifade eden AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, “Alanya Esnaf Sicil Büromuzun eski yeri, 
hizmet kalitemiz ve çalışma ortamı açısından yeterli değildi. 
Esnafımız için daha ulaşılabilir bir sicil bürosuna ihtiyacımız 
vardı. Bu amaçla hizmet kalitemize uygun, esnafımızın da 
rahatlıkla ulaşabileceği Vergi Dairesi ve Halk Bankasına yakın 
mesafedeki bu mekanı seçtik. Yeni büromuzla esnafımıza 
en kaliteli hizmeti en iyi şekilde sunacağız. Önümüzdeki 
günlerde, sicil bürolarımızın sayılarını artıracak, esnaf ve 

sanatkarlarımıza yakışır daha nice hizmetleri de hep birlikte 
hayata geçireceğiz. Tüm esnaf ve sanatkarlarımıza hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.” dedi.

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel ise, “Alanya 
dünyanın en güzel ilçelerinden biri. Alanyamız günden güne 
değişiyor ve gelişiyor. Bunda Alanya’ya yapılan yatırım ve 
desteklerin etkisi oldukça büyük. Bu açılış da Alanya’nın 
gelişimi için güzel ve umut verici bir adımdır” diyerek AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye ve tüm katılımcılara teşekkürlerini 
iletti. Konuşmaların ardından, dualar okunarak Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Alanya Esnaf Sicil İrtibat 
Bürosu’nun açılış kurdelesi kesildi.
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, 
ANTALYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI 
MENDERES TÜREL ILE BIRLIKTE

TARİHİ DEMİRCİLERİÇİ ÇARŞISI’NDA YENİ 
YERLERİNE TAŞINAN AYAKKABI TAMİRCİSİ 
ESNAF VE SANATKARLARINI ZİYARET 
EDEREK HAYIRLI İŞLER DİLEDİ. 

ENFLASYONLA TOPYEKÛN 
MÜCADELE AÇIKLAMASI

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN 

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 

Birliği (AESOB) 
Başkanı ve Türkiye 

Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu 

(TESK) Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere, 
hükümet tarafından 

açıklanan “Enflasyonla 
Topyekun Mücadele” 

programının 
desteklenmesi 

gerektiğini belirtti. 

Hükümetin, ekonomide 
millileşme kararlılığı 
kapsamında “Yerli 
Üretim” kampanyası 
ardından başlattığı 
“Enflasyonla Topyekun 

Mücadele” programını değerlendiren 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere, Antalya esnaf ve sanatkarları 
olarak mücadeleye destek verdiklerini 
vurguladı. Toplumun tüm kesimlerinin 
bu konuda sorumluluk alması 
gerektiğinin altını çizen AESOB 
Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, “Her zaman olduğu gibi, 

enflasyonla mücadelede de birlik ve 
beraberlik içerisinde hareket etmeliyiz. 
Bu sorun ülkemizin sorunu, hepimizin 
sorunu. Dolayısıyla burada hepimizin 
sorumluluk alması oldukça önemli. 
İstenilen sonuç alınıncaya kadar hepimiz 
elimizi taşın altına koymalıyız.” dedi.  
AESOB Başkanı ve TESK Yönetim 
Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, bu 
zor zamanlarda Antalya esnaf ve 
sanatkarlarının oldukça özverili 
davrandıklarını hatırlatarak, “Antalya 
esnaf ve sanatkarlarımız bu zor 
zamanlarda da kararlı bir duruş 
sergiliyorlar. Ürünlere mümkün olduğu 
sürece zam yapmayan esnaflarımız 
vatandaşı mağdur etmemek için yeri 
geliyor kendisi mağdur olmayı göze 
alıyor. Tabii biz burada vatandaşımızın 

mağdur olmasını istemiyoruz ancak 
esnaflarımız da evlerine bir lokma 
ekmek götürmek zorunda. Zaten 
esnaflarımız gerekli fedakarlığı 
gösteriyor ve bundan sonra da 
göstereceklerine eminim. Piyasa 
rakamlarına baktığınızda, esnafımızın 
yalnızca %10 değil, daha yüksek 
oranlarda indirimli satış yaptığını ve 
hatta çoğu üründe geçtiğimiz yılın 
fiyatlarıyla satış yaptığını göreceksiniz. 
Ben bu kararlı duruşlarından dolayı 
tüm esnaf ve sanatkarlarımıza bir kez 
daha teşekkür ediyorum. Esnaf ve 
sanatkarlar olarak her zaman olduğu 
gibi, enflasyonla mücadele konusunda 
da devletimizin ve milletimizin yanında 
olduğumuzu belirtiyor, en güçlü 
desteği yine esnaf ve sanatkarlarımızın 
vereceğini özellikle vurguluyorum.” dedi.



ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                  Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

30 31

Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları 
Birliği kurumsal kimlik 
çalışmaları kapsamında, 
Birlik personeline 
yönelik etkili iletişim ve 

halkla ilişkiler eğitimi verildi. Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Ayhan tarafından 
gerçekleştirilen eğitimde, kişisel 
gelişim, etkili iletişim, halkla ilişkiler, 
nezaket ve davranış kuralları, esnaf-
personel ilişkilerine yönelik eğitim 
sunumları ve uygulamalı örnekler 
üzerinden iletişimin önemi anlatıldı. 

Göreve geldiği günden bu yana Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin 
kurumsal kimliğinin geliştirilmesine 
yönelik çalışmaları oldukça 
önemsediğini belirten Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Başkanı ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu (TESK) Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere, “Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına 
seçildiğimden bu yana en önem verdiğim 
konuların başında eğitim geliyor. 2017 
yılının sonundan itibaren gerek Oda 
Başkanlarımız ve Yönetimlerine gerekse 
Oda Genel Sekreterlerimize yönelik 
birçok eğitim toplantıları düzenledik. Bu 
eğitim çalışmalarımızın devamlılığı için 
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Ayhan 
hocamızla istişarelerde bulunduk ve 
kendisi de bizlere seve seve yardımcı 
olacağını ifade etti. Yine, Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Dekanımız ve Antalya 
Bilim Üniversitesi Rektörümüz ile de 
görüşmelerimiz oldu ve önümüzdeki 
günlerde farklı eğitim programları 
düzenlemeye karar verdik. Bildiğiniz 
üzere, merkez ve ilçelerde çalışan 
Birlik personelimizin tüm işlemleri 
esnaf ve sanatkarlarımızla ilgili ve 
dolayısıyla personelimizin esnafımızı 
nasıl karşılayacağı ve nasıl ağırlayacağı 
bizim için çok önemli. Çünkü esnafımız 
ile Birliğimiz arasındaki diyalog ne kadar 
güçlü olursa, esnafımız işlemlerini 
gerçekleştirdikten sonra buradan ne 
kadar mutlu ayrılırsa bizler görevimizi 
o kadar iyi yapmış oluyor ve esnafımıza 
iyi bir hizmet sunmuş oluyoruz. İnşallah 
bugün burada alacağımız eğitimle ve 
önümüzdeki günlerde düzenleyeceğimiz 
farklı programlarla hem bilgilerimizi 
tazeleyeceğiz hem de iletişim 
becerilerimizi bir adım öteye taşımış 

olacağız. Ben şimdiden Dekan Hocamıza 
çok teşekkür ediyorum ve aklınıza 
takılan tüm soruları hocamıza sormanızı 
sizlerden özellikle rica ediyorum.” dedi.
AESOB Başkanı ve TESK Yönetim 
Kurulu Üyesi Adlıhan Dere’nin açılış 
konuşmaları ardından, Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Ayhan, Kişisel Gelişim 
ve İletişim Becerileri konulu eğitim 
sunumunu gerçekleştirdi. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Ayhan ve AESOB 
Personelinin interaktif bir biçimde 
gerçekleştirdiği eğitim toplantısında, 
uygulamalı örnekler üzerinden de 
etkili iletişimin önemi anlatıldı. Esnaf-
personel ilişkileri, etkili iletişim, kriz 
yönetimi ve halkla ilişkiler ana temalı 
eğitim daha sonra soru cevap şeklinde 
devam etti.  

Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Menderes Türel’in, 
esnaf ve sanatkarlara 
yönelik özel ilgi ve alaka 
gösterdiğinin altını çizen 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere, “Esnaf Dostu Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Menderes Türel 
ile beraber, göreve geldiğim günden bu 
yana Tarihi Demircileriçi Çarşımızda 
bir çalışma yapıyoruz. Burada temel 
amacımız, Tarihi Demircileriçi Çarşısı’nı 
canlandırmak ve buraları hem 
esnafımızın hizmetine sunmak hem 
de vatandaşlarımızın gezebileceği, 
burada bulunan esnafımızdan 
ihtiyaçlarını giderebileceği bir merkez 
haline getirmek. Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Menderes Türel 
bu konuya büyük önem veriyor, özellikle 
esnafımızın daha modern koşullarda 
hizmet vermesi ve kazançlarının artması 
yönünde projelere ağırlık veriyor. İşe 
Ahilik Haftası kapsamında, ayakkabı 
imalatı ve tamircisi esnafımıza bedelsiz 
olarak kiralanan Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı’ndaki dükkanlarının açılışını 
gerçekleştirdik. Şimdi orada 11 
ayakkabıcı esnafımız, kendileri için özel 
olarak tasarlanan modern mekanlarda 
hizmet veriyorlar. İnşallah sizler de 
özel olarak tasarlanmış standlarınızda 
en kısa sürede hizmet vermeye 
başlayacaksınız.” dedi.   
Sahaf tezgahlarının aynı zamanda kitap 
okumaya yönelik ilgiyi artıracağını 
da aktaran AESOB Başkanı ve TESK 
Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, 
“Sahaf tezgahlarımızın, esnafımıza 
kazanç sağlaması ve bölgeyi 
canlandırmasının yanı sıra kitap 
okumaya yönelik ilgiyi artıracağına da 
inanıyoruz. Ayrıca, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Menderes 
Türel’in yaptığı çalışmalarla bölgede 
inanılmaz bir hareketlilik yaşanıyor ve 
bu hareketlilik önümüzdeki günlerde 

daha da artacak. Doğu Garajı’ndaki 
Festival Halk Pazarı Çarşısı’na 
esnaflarımızın taşınmasıyla da bölge 
tam bir cazibe merkezi haline gelecek. 
Yani genel olarak düşündüğünüzde 
Festival Halk Pazarı Çarşısı, Tarihi 
Demicileriçi Çarşısı, Ayakkabıcılar 
Çarşısı ve Sahaflar Çarşısıyla bölge 
tam bir esnaf merkezi, bir gezi alanı 
haline gelmiş olacak. Ben sizlerin 
başkanı olarak, önümüzdeki günlerde 
buranın tam bir cazibe merkezi haline 
geleceğini şimdiden söylüyorum. Bakın 

Şarampol Caddesi yenilendikten sonra 
nasıl oldu, yaşanan hareketliliği hepimiz 
görüyoruz. İnanıyorum ki, burada da 
aynı hareketlilik yaşanacak ve Tarihi 
Demircileriçi Çarşımızın çehresi 
daha da güzelleşecektir. Ben bir kez 
daha, yaptığı projelerde her zaman 
esnafımızın yararını gözeten Esnaf 
Dostu Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Menderes Türel’e teşekkür 
ediyor, hepinize yeni standlarınızda bol 
kazançlar diliyorum.” dedi.    

TARIHI DEMIRCILER ÇARŞISI

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği personeline, Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Ayhan tarafından Kişisel Gelişim ve Etkili İletişim eğitimi verildi.

SAHAF TEZGAHLARI SÖZLEŞME 
TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

AESOB PERSONELİNE
ETKİLİ İLETİŞİM EĞİTİMİ

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile Antalya Büyükşehir Belediyesi arasında 
yapılan ortak kullanım protokolü sonucunda Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne 
devredilen Tarihi Demircileriçi Çarşısı’ndaki sahaf tezgahlarının, kura çekimiyle belirlenen 14 
sahaf ve kitapçı esnafına bedelsiz olarak kiralanmasıyla ilgili sözleşme imzalandı.
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ALANYA ESNAF VE SANATKARLAR 
ODASINA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

ANTALYA MOBILYA
FUARI AÇILDI

AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 
Dere, Alanya 
Belediye 
Başkanı 

Adem Murat Yücel, AESOB 
Yönetim, Denetim ve 
Disiplin Kurulu Üyeleri, Oda 
ve Kooperatif Başkanları 
ile birlikte, Alanya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odasını ziyaret 
ederek yeni hizmet araçları 
ve ofislerini yenilemeleri 
dolayısıyla hayırlı olsun 
dileklerini iletti.

AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, 
Antalya Valisi 
Münir Karaloğlu, 
TÜYAP Anadolu 
Fuarları A.Ş. 

Genel Müdürü Cihat Alagöz, Aksu 
Kaymakamı Aydın Ergün, Türkiye 
Ağaç İşleri Federasyonu Başkanı 
Ali Rıza Ercan, Türkiye Otelciler 
Federasyonu Başkanı Osman Ayık, 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve 
Kepez Belediye Başkanı Av. Hakan 
Tütüncü, Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Davut Çetin, Antalya 
Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır 
ve Oda Başkanlarının katılımlarıyla 
Antalya Mobilya, İç Mimari, Halı, 
Aydınlatma, Dekorasyon ve 
Aksesuarları Fuarı’nın açılışını 
gerçekleştirerek fuar alanındaki 
standları ziyaret etti.

Antalya Kahve Festivali 
açılışı, Akdeniz 
Belediyeler Birliği 
ve Kepez Belediye 
Başkanı Av. Hakan 
Tütüncü, Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf ve 
Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan 
Dere, Oda Başkanları, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri ile çok sayıda 
vatandaşın katılımlarıyla gerçekleşti. 
Yerli, yabancı 40'ın üzerinde kahve 
markasının stant açtığı festivale, 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 
Festivalin açılış konuşmasını yapan 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve 
Kepez Belediye Başkanı Av. Hakan 
Tütüncü, “1978'de içtiğimiz kahvenin 
hatrı bu yıl bitti. Şimdi içeceğimiz 
kahvelerin hatrının 2058 yılına kadar 
sürmesini diliyorum.” dedi. Kepez'i 
yılın 12 ayını kapsayacak şekilde 
festival ilçesi yapmayı hedeflediğini 
anlatan Başkan Hakan Tütüncü, 
"Yapacağımız festivallerle buraya 
Türkiye'nin farklı şehirlerinden 
binlerce insan gelmesini 
sağlayacağız. Festivallerimiz Antalya 
ekonomisine de katkıda bulunacak. 
Kepez'i, festivalleriyle anılan bir yer 
yapacağız.” dedi.

Türkiye genelinde 2 ilde kahve 
festivali yapıldığını ve bunlardan 
birinin de Kepez’de olduğunu 
belirten Başkan Hakan Tütüncü, 
“Bu kahve festivallerinin çok farklı 
bir hayran kitlesi var. Özellikle 
genç kardeşlerimizden oluşan bu 
hayran kitlesini Dokumapark’ta bir 
araya getirelim, onlarla güzel bir 
hafta sonunu paylaşalım istedik. Bu 
festival farklı güzellikleri bir araya 
getirecek. Dünya’da kahveye dair 
ne varsa işte bunları bu festivalde 
göreceğiz. Birçok etkinlik 3 gün 
boyunca sizi bekliyor olacak.” 
şeklinde konuştu.  
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TARİHİ DEMİRCİLERİÇİ 
ÇARŞISINDA
Antalya Valisi Münir Karaloğlu, 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel ve AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı’nda sahaf, ayakkabıcı, demirci, 
bakırcı, bıçakçı esnafını ziyaret etti.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nin organizasyonu ile Antalya 
Valisi Münir Karaloğlu ve Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı esnafını ve Ahi Evran Müzesi 

Kültür ve Sanat Galerisi’ni ziyaret etti. Vali Münir 
Karaloğlu, Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel, AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu 
Üyesi Adlıhan Dere ve oda başkanları esnafları 
ziyaret ederek Ayakkabıcılar ve Sahaflar Çarşısı’nda 
incelemelerde bulundu. Vali Karaloğlu ziyaretin 
sonunda yaptığı açıklamada, yıllardır kanayan 
bir yara haline gelen Tarihi Demircileriçi Çarşısı 
kira bedelleri ile ilgili sorunun aşılması ile birlikte 
esnafın rahatladığını belirterek Antalya’da üst 
düzey yönetim bazında çok iyi bir işbirliği olduğuna 
dikkat çekti. Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel’in Vakıflarla yaşanan mülkiyet probleminin 
çözümünde gösterdiği gayreti anlatan Vali Karaloğlu 
“Başkan Türel, bu işi kendine dert edindi.  Ve 
gereğini yaptı. Takas karşılığı mülkiyetleri devir aldı. 
Kira bedellerini de düşürdü. Büyük bir iş başardı. 
Esnaf rahatlamış oldu. Şimdi artık el sanatlarımızı 
yaşatmamız gerekiyor. Ben Büyükşehir Belediye 
Başkanımızı da AESOB Başkanımızı da kutluyorum. 
Şehrin avantajı şehri yönetenlerin yaptığı işbirliğidir. 
Bundan şehir kazanıyor” dedi.

“DAHA DA İYİ HALE GETİRECEĞİZ”
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel 
Antalya’nın özellikle el sanatları açısından korunması 
gereken en önemli hazinelerinden birinin Tarihi Demircileriçi 
Çarşısı olduğunu belirterek, şunları söyledi: “Burada 
ticari canlılığı, yaşam hareketliliğini göstermeye yönelik 
önemli adımlar attık. Tarihi Demircileriçi Çarşısı projemiz 
benim ilk dönemimde gerçekleşmişti. Ama sonrasında 
çok yaşayan bir merkez olamadı. Biz de bu canlılığı devam 
ettirmek için adımlar attık. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğimiz ile işbirliğine gittik. Esnafımız için sicil 
irtibat bürosu açtık. Vakıflarla mülkiyet problemini çözdük. 
Ayakkabıcı ve sahaf esnafımızı buraya taşıdık. El sanatlarına 
dayalı esnafımızın medeni şartlarda çağdaş şekilde 
mesleğini icra etmelerini sağladık. Esnafımızın memnuniyeti 
bizi daha da mutlu ediyor. Eskiye göre işlerinin daha iyi 
olduğunu söylüyorlar.  Daha da iyi hale getirmeliyiz. 

VALI KARALOĞLU VE BAŞKAN TÜREL Çeşitli desteğimiz sürecek. Buranın 
daha güzel günlere gelmesini 
sağlayacağız. Bu vesileyle Antalya 
Büyükşehir Belediyemizin her 
hizmetinde bize destek veren 
Sayın Valimize ve çözüm ortağımız 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğimize teşekkür ediyorum.”

AESOB Başkanı ve TESK Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, Vali Münir Karaloğlu ve Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel’e teşekkür 
ederek “Bugün burada her zaman esnafımızın 
yanında yer alan Valimiz Sayın Münir Karaloğlu ve 
esnaf dostu Büyükşehir Belediye Başkanımız ile 
beraberiz. Bildiğiniz gibi Büyükşehir Belediyemiz 
16 sahaf tezgahını bize devretmişti. Geçen hafta 
açtığımız Sahaflar Çarşımızı da bugün ziyarete 
geldik. Yine yan tarafımızda Ahi Evran Müzesi 
Kültür ve Sanat Galerimizi de ziyaret ettik. 
Bildiğiniz gibi, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız burayı bize tahsis etmişti ve burada 
hem müzemiz hem de sicil irtibat büromuz faaliyet 
gösteriyor. Yine burada bulunan 41 tane dükkanın 
Vakıflardan devri geçen hafta içerisinde Büyükşehir 
Belediyemizce yapıldı. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız da bu dükkanların devrini Birliğimize 
sağlayarak esnaf dostu olduğunu bir kez daha 
göstermiş oldu. Ben bir kez daha Valimiz Sayın 
Münir Karaloğlu’na, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Menderes Türel’e teşekkürlerimi 
sunuyor, Tarihi Demircileriçi Çarşısı esnaf ve 
sanatkarlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.  
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AESOB Başkanı ve TESK Yönetim 
Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, toplantıda 
görüşülecek sorun ve taleplerin bir 
rapor haline getirilerek ilgili kurum ve 
kuruluşlara sunulacağını dile getirerek, 
“Kamyoncu esnafımızın sorun ve 
taleplerini bu toplantıda ele alacağız. 
Uzun süredir sizlerle bir araya gelmeyi 
planlıyorduk. Tüm sorunlarımızı ve 
sıkıntılarımızı konuşacağımız bu 
toplantıları ilerleyen süreçlerde 
de gerçekleştireceğiz ve bir rutine 
bağlayacağız. Burada konuştuklarımızı 
bir rapor haline getireceğiz ve bu 
raporu ilgili bakanlıklara, valiliğimize, 
büyükşehir belediye başkanlığımıza, 
ilçe belediyelerimize, ilgili kurum ve 

kuruluşlarımıza ileteceğiz. Hem oda 
başkanlarımızı hem de kooperatif 
başkanlarımızı bugün burada tüm 
sorunlarımızı konuşarak çözmeye 
davet ediyorum. Sıkıntılar yaşadığınızı 
biliyorum ve bu sıkıntılarınızı çözmek için 
buradayız. Antalya, Türkiye genelinde 
tüm esnaf ve sanatkarların bazı 
sorunlarının çözümü konusunda öncü 
olmuştur. Antalya’da faaliyet gösteren 
kamyoncu esnaflarımızın sorunları da 
Ankara’ya taşınır ve çözümlenirse ne 
mutlu bizlere. Sorunlarınızın çözümü 
konusunda, şahsım Antalya’da ve 
Ankara’da TESK yönetim kurulunda, 
Antalya Şoförler Odası Başkanımız 
Mehmet Ali Alkan da Şoförler 
Federasyonu yönetim kurulunda sizlerin 
taleplerini aktaracağız.” dedi.

KAMYONCULARIN TALEPLERİ 
MASAYA YATIRILDI
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda kamyoncu, 
taşımacı esnafının sorun ve talepleri hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Antalya’da faaliyet 
gösteren Şoförler 
Odası Başkanları 
ile Kamyoncular ve 
Taşıyıcılar Kooperatifi 
Başkanları Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nde bir araya geldi. Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı ve Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere’nin başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda, Antalya 
merkez ve ilçelerinde faaliyet gösteren 
kamyoncu, taşımacı esnafının 
sorunları tartışılarak talepleri 
hakkında istişarelerde bulunuldu. 

Toplantıda, tonaj cezalarında 
ehliyetlere işlenen ceza puanları, 
dijital takoğraf uygulamasının 
kaldırılması, toptancı hallerinden 
çıkış saatlerinin düzenlenmesi, SRC 
belgesindeki yaş sınırı, akaryakıt 
desteği, kamyonculara kamyon 
garajlarının sağlanması konularında 
Antalya merkez ve Gazipaşa, Alanya, 
Manavgat, Kemer, Kumluca, Finike, 
Demre, Kaş, Elmalı Şoförler Odası 
Başkanları ve Kamyoncular ve 
Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanları 
önerilerini dile getirdi.
Toplantı sonunda, görüşülen tüm 
sorun ve taleplerin rapor haline 
getirilerek ilgili kurumlara iletilmesi 
kararlaştırıldı.

Vali Münir Karaloğlu fuarda kaptığı 
konuşmada, YÖREX’in başardığı en 
önemli konunun yerel ürünler konusunda 
ortaya koyduğu farkındalık olduğunu 
söyledi. Vali Münir Karaloğlu, “Yerel 
ürünlerimizin gücü yerel fuarlarımızın 
gücü kadardır. Türkiye genelinde 
odalar ve borsaların verdiği desteği 
önemsiyorum.” şeklinde konuştu. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Başkanı Rıfat Hisarcıklıoğlu, 81 milyonun 
sahip olduğu zenginliklerin YÖREX’te 
görüldüğünü söyledi. TOBB Başkanı Rıfat 
Hirsacıklıoğlu, “YÖREX coğrafi işaretli 
ürünlerin hem Türkiye hem de dünyanın 
görmesini sağlamaktadır. Yöresel 
ürünleri ilerleyen yıllarda Avrupa'ya 
taşıyacağız.” ifadelerini kullandı. Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel ise, ilk yıl 24 bin ziyaretçinin 
geldiği fuara şimdi 200 bin ziyaretçinin 
beklenmesinin iyi yolda olunduğunun 
işareti olduğunu ifade etti. Antalya 
Ticaret Borsası Başkanı (ATB) Ali Çandır, 
“Sizin oraların nesi meşhur?” sloganıyla 
9 yıl önce yola çıktıklarını söyledi. 
ATB Başkanı Ali Çandır, “Kaybolmaya 
yüz tutmuş yöresel ürünlerimizi 
canlandırmak için bir araya geldik. 
Uluslararası pazarlarda yaygınlaşmayı 
hedefliyoruz. Coğrafi işaretli ürün 
oranımızın yüzde 60’ı YÖREX’ten sonra 
gerçekleşti. Önümüzdeki yıl YÖREX’i 
yurt dışına taşımayı amaçlıyoruz. 7 
bölgemizdeki yöresel ürünleri yılın 12 
ayına yayacağız.” dedi. 

YÖRESEL ÜRÜNLER FUARI 
(YÖREX) AÇILDI

Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde 
ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) desteğiyle bu yıl 9’uncusu 
düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı 
(YÖREX) 24-28 Ekim tarihleri arasında 
ziyaretçileri ile buluştu. Türkiye’nin dört 

bir yanından gelen lezzetlerin buluştuğu YÖREX’in 24 
Ekim Çarşamba günü yapılan açılış törenine, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı ve 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 
Yönetim Kurulu Üyesi Adlıhan Dere, Antalya Ticaret 
Borsası (ATB) Başkanı Ali Çandır, Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Davut Çetin, İlçe Belediye 
Başkanları, Siyasi Parti Temsilcileri, STK temsilcileri, il 
protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı.
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6. Bölge Birliği Başkanı Ahmet Tural, 
Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Metin Sipahi ve Yeşilova Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 
Başkanı Erhan Sönmez AESOB’u ziyaret 
ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye 
hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar 
Federasyonu Başkanı Aykut Yenice ve 
Yönetimi Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu 
Başkanı Ahmet Aydan TESK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini 
iletti.

Türkiye Elektrik Elektronik ve Benzerleri 
Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları 
Federasyonu Başkanı Osman Yeşilyurt, 
Federasyon Başkan Vekili Cavit Beydemir ve 
Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası Başkanı Yusuf Erdemir AESOB’u 
ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Muharrem Karabacak AESOB’u 
ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti. 

KONULU RESIM YARIŞMASI 
ÖDÜL TÖRENI

Perge'de Yasam 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (AESOB) Başkanı ve Türkiye 
Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi 
Adlıhan Dere, ATSO Başkan Vekili 
Cihangir Deniz, AESOB Yönetim 
Kurulu Üyesi - Manavgat Bakkallar, 
Bayiiler ve Büfeciler Esnaf Odası 

Başkanı Abdullah Akça ve Manavgat 
Servisçiler Esnaf Odası Başkanı 
Mustafa Aydın ile birlikte Dünya 
Şehircilik Günü kapsamında Antalya 
Şehir Plancıları Odası tarafından 
düzenlenen Perge’de Yaşam Konulu 
Resim Yarışması Ödül Töreni’ne 
katıldı.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Bilim Üniversitesi Genel Koordinatörü Ercan 
Mekteplioğlu’nu, Birlik Başkan Vekilleri 
Bayram Dal ve Mehmet Ali Gülaçtı, Disiplin 
Kurulu Başkanı Yusuf Kurul ile birlikte 
makamında ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Bilim 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek’i, 
Birlik Başkan Vekilleri Bayram Dal ve 
Mehmet Ali Gülaçtı, Disiplin Kurulu Başkanı 
Yusuf Kurul ile birlikte makamında ziyaret 
etti. 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı Ufuk Aydın ve 
Yönetimi AESOB’u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun 
dileklerini ilettiler.

TMMOB Şehir Plancıları Odası Antalya 
Şube Başkanı Ebru Manavoğlu ve Başkan 
Yardımcısı Funda Yörük AESOB’u ziyaret 
ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye 
hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Adlıhan Dere, MHP Antalya 
İl Başkanı Mustafa Aksoy’u yeni hizmet 
binasındaki makamında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Ziyaretlerimiz ve 
Ziyaretçilerimizden 

Kareler
“ “

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken’i makamında ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül’ü, Alanya Bakkallar Bayiler Büfeciler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Velittin Yenialp ve Manavgat Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Abdullah Akca ile 

beraber makamında ziyaret etti. 
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3’üncü Piyade Eğitim Tugay ve Garnizon Komutanı Piyade Albay Tuncay Polat Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne iade-i 
ziyarette bulundu. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Döşemealtı Kaymakamı Cengiz Cantürk’ü makamında ziyaret etti. 

Antalya İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tekin Aktemur AESOB'a iade-i ziyarette bulunarak TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Başkan Yardımcıları, Denetim ve Disiplin Kurulu Başkanları ile birlikte Antalya Ticaret Borsası 
Başkanı Ali Çandır’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

CHP Adana Milletvekili Burhanettin Bulut, Edirne Milletvekili Okan Gaytancıoğlu, Antalya İl Başkanı Ahmet Kumbul ve Kepez İlçe 
Başkanı Servet Yıldız AESOB’u ziyaret etti.

Antalya İl Emniyet Müdürü Mehmet Murat Ulucan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne iade-i ziyarette bulundu.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Turizm ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu’nu, Birlik Başkan Vekili Bayram 
Dal, Denetim Kurulu Başkanı İsmail Öz ve Disiplin Kurulu Başkanı Yusuf Kurul ile birlikte makamında ziyaret etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK Genel Başkan Yardımcısı Burhan Aksak’ı, Alanya Bakkallar Bayiler Büfeciler Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Velittin Yenialp ve Manavgat Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Abdullah Akca ile beraber 

makamında ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Hayrettin Güngör’ü makamında ziyaret etti. 

Döşemealtı İlçe Emniyet Müdürü Turan Arığ Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

Akseki Belediye Başkanı Mustafa İsmet Uysal AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.

Konyaaltı Kaymakamı Kamil Köten AESOB'a iade-i ziyarette bulundu.
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Döşemealtı Kaymakamı Cengiz Cantürk AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye 
hayırlı olsun dileklerini iletti.

Konyaaltı İlçe Emniyet Müdürü Mustafa Karaarslan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

Ak Parti Antalya İl Başkan Yardımcısı - Avşar Simit Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Avşar ve Ak Parti Antalya İl Yönetim Kurulu Üyesi 
- Vizyon Otomotiv Sahibi Muammer Ak AESOB'u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

İŞKUR Antalya İl Müdürü Veli Tekkanat AESOB'u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.

PTT Antalya Başmüdürü Hasan Ali Yazıcıoğlu TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

İyi Parti Antalya İl Başkanı Ahmet Aydın ve Yönetimi Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESKOMB Genel Başkan Başdanışmanı Talat Odabaşı’nı, Alanya Bakkallar Bayiler Büfeciler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Velittin Yenialp ve Manavgat Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası Başkanı Abdullah Akca ile beraber 

makamında ziyaret etti. 

CHP Kepez İlçe Başkanı Servet Yıldız ve Yönetimi Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

Ak Parti Muratpaşa İlçe Başkanı Dr. Alparslan Belin ve Yönetimi AESOB'u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akdeniz Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Gülmez'e, Birlik Başkan 
Vekilleri Bayram Dal ve Mehmet Ali Gülaçtı ile birlikte iade-i ziyarette bulundu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı İbrahim Evrim AESOB'u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Kepez Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr. Ramazan Gürkan AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AE-
SOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Antalya Sanayici ve İşadamları Derneği (ANSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı M. Sadi Kan ve Yönetimi AESOB'u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Antalya İşadamları Derneği (ANTİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Av. Ersen Göksan ve Yönetimi AESOB'u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Sağlıklı Yaşam Derneği (SAYAD) Başkanı Bahattin Bayraktar ve Yönetimi AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Tümsiad Antalya Şube Başkanı Ali Akan ve Yönetimi Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

Sivil Düşünce Derneği Başkanı Hidayet Gültekin ve Yönetimi AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Havalimanı Taksi Kooperatifi ve Tüm Havalimanları Taksiler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifleri Birliği Başkanı Mehmet Akcan 
AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Antalya Konyalılar Derneği Başkanı Süleyman Üre ve Yönetimi AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Adana Tatlıcılar ve Pastacılar Esnaf Odası Başkanı, Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Metin 
Taylancı ve Ceyhan Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Fikret Yılmaz AESOB’u ziyaret etti.

Antalya Bakkallar ve Bayiiler Odası Başkanı Atilla Koçak ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB'u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yusuf Erdemir ve Yönetim Kurulu Üyeleri TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Elektronikçiler Odası Başkanı Metin Süngü ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Emlak Komisyoncuları Oto Galericiler ve İş Takipçileri Odası Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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Antalya Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Odası Başkanı Mehmet Bayrak ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek 
TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Gazete Bayii, Büfeciler, Kantinciler, Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Üyeleri 
AESOB'u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Konfeksiyoncular ve Butikçiler Esnaf Odası Başkanı Yusuf Kurul ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB'u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Antalya Kuaförler ve Manikürcüler Esnaf Odası Başkanı Tolgahan Demir ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Gülaçtı ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Antalya Marangozlar Başkanı Kemal Evyapan ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Antalya Mermerciler, Karocular ve Alçıcılar Esnaf Odası Başkanı Fatih Doruklu ve Yönetim Kurulu Üyeleri TESK Yönetim Kurulu 
Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bucak ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB'u ziyaret ederek 
TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Pastacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kerim Üre ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB'u ziyaret ederek TESK Yöne-
tim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Sütçüler, Yoğurtçular ve Dondurmacılar Odası Başkanı Bahattin Ekin ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek TESK 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Terziler, Yorgancılar, Kuru Temizlemeciler Esnaf Odası Başkanı Ömer Duman ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek 
TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşya Satıcıları Odası Başkanı Derya Ergin ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Odası Başkanı Hasan Ülkü ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u 
ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Savaş, Serik Akçaalan Mahalle Muhtarı Hüseyin Aslan ve Serik Kürüş Mahalle 
Muhtarı Halil Demir AESOB’u ziyaret etti.

Serik Semt Pazarcılar ve Tuhafiyeciler Odası Başkanı Mevlüt Akıllı TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu Genel Sekreteri Süleyman Sırrı Köklü, Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Sezayi Kara, Yenişehir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Denetim Kurulu Başkanı Mehmet Emin Yeşil ve Antalya Ayakkabı 

İmalatçıları ve Esnafı Odası Başkanı Selahettin Çetin AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere, Sahil Güvenlik Antalya Okul Komutanı Kd. Albay Engin Kuntay’ı 
ziyaret etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Aksu Kaymakamı Aydın Ergün’ü makamında ziyaret etti. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Bakkallar ve Bayiiler Odası Başkanı Atilla Koçak ve Antalya Börekçiler Odası Başkanı 
Hüseyin Şimşek ile birlikte Antalya İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa Özen’i makamında ziyaret ederek TAPDK ruhsatlarıyla ilgili 

görüş alışverişinde bulundu.

Milli Piyango İdaresi Antalya Şube Müdürü Karip Toraman TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Döşemealtı İlçe Tarım ve Orman Müdürü Funda Ayar Şensoy Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti.

TSE Akdeniz Bölge Koordinatörü Hasan Demirtaş Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

Fibabanka Akdeniz Bölge Müdürü Rüçhan İnan, Muratpaşa Şube Müdürü Fadime Öztürk ve Çallı Şube Müdürü Ersan Karaağaç AESOB’u 
ziyaret etti.

Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri AESOB’u ziyaret ederek 
TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, yeni hizmet binasına taşınan Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bucak ve 
Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Nabi Arslan ve Müdür Yardımcısı Tamer Balkan AESOB’u ziyaret ederek TESK Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yüksel Uzun’u makamında ziyaret ederek esnaf ve 
sanatkarlarla ilgili yılın son gününde değerlendirmelerde bulundu.
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